[image: image1.jpg]

                             Российская Федерация

                                Ростовская область

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация  Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2012 г.                       ( 16                сл.Красюковская
Об утверждении отчёта о реализации
муниципальной долгосрочной
целевой программы «Благоустройство:

озеленение и освещение территории

Красюковского сельского поселения

Октябрьского района на 2011-2013 годы»
за 2011 год.
Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Красюковского сельского поселения  от 26.09.2011 № 127 О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях эффективности реализации долгосрочных целевых программ Красюковского сельского поселения»,

Постановляю

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство: озеленение и освещение территории Красюковского сельского поселения Октябрьского района на 2011-2013 годы» за 2011 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации поселения Прокопова А.С.

Глава Красюковского

сельского поселения

                                                           М.Н. Обухов
PAGE